

A VASK OG RENS IVS

**Rugvænget 12
2630 Taastrup
CVR-NR. 35 80 37 26**

**Årsrapport for
2015
(2. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
20/06 2016

Bilal Warrad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	11
Balance pr. 31. december 2015	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

A Vask og Rens IVS
Rugvænget 12
2630 Taastrup

CVR-nr.: 35 80 37 26
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 13. marts 2014
Regnskabsår: 2. regnskabsår
Hjemsted: Høje-Taastrup

Direktion

Bilal Warrad, direktør

Revision

TT Revision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Vester Voldgade 107
1552 København V.

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 20. juni 2016, kl. 15.00, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er rekruttering af personale og virksomhedsrådgivning samt al dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 174.100, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på kr. 179.676.

Årets resultat anses af ledelsen for værende utilfredsstillende. Regnskabet for indeværende år har været præget af opstart af produktion i Aabenraa og overtagelse af aktiviteter fra et eksisterende vaskeri herunder personalet og anlægsaktiver.

Ledelsen forventer for 2016, at selskabet kan profitere på den overtaget aktivitet og dermed aflægge ledelsen regnskabet under forudsætning for going concern.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste		3.249.005	-7.170
Personaleomkostninger	2	<u>-3.351.398</u>	<u>0</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		-102.393	-7.170
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-116.667</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-219.060	-7.170
Finansielle omkostninger		<u>-9.099</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		-228.159	-7.170
Skat af årets resultat	3	<u>54.059</u>	<u>1.593</u>
Årets resultat		<u>-174.100</u>	<u>-5.577</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-174.100</u>	<u>-5.577</u>
		<u>-174.100</u>	<u>-5.577</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		483.333	0
Materielle anlægsaktiver	4	483.333	0
Andre tilgodehavender		60.000	0
Finansielle anlægsaktiver		60.000	0
Anlægsaktiver i alt		543.333	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		151.391	0
Andre tilgodehavender		98.450	0
Selskabsskat		61.392	1.593
Tilgodehavender		311.233	1.593
Likvide beholdninger		26.990	0
Omsætningsaktiver i alt		338.223	1.593
Aktiver i alt		881.556	1.593

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Passiver			
Selskabskapital		1	1
Overført resultat		-179.677	-5.577
Egenkapital	5	<u>-179.676</u>	<u>-5.576</u>
Hensættelse til udskudt skat		7.333	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>7.333</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		268.916	6.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	669
Anden gæld		784.983	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.053.899</u>	<u>7.169</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.053.899</u>	<u>7.169</u>
Passiver i alt		<u><u>881.556</u></u>	<u><u>1.593</u></u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Moderselskabet har tilkendegivet, at det vil tilføre selskabet den likviditet der er nødvendig for at overholde selskabets løbende forpligtelser.

Ledelsen har valgt, at aflægge regnskabet med fortsat drift for øje. Selskabet har haft et underskud på t.kr. 174 i regnskabsåret, der sluttede 31. december 2015. Resultat har resulteret i, at selskabets forpligtelser pr. denne dato overstiger selskabets aktiver med t.kr. 180, hvorfor der er usikkerhed, der kan rejse betydelig tvivl om selskabets mulighed for at fortsætte driften.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.094.273	0
Pensioner	129.836	0
Andre omkostninger til social sikring	69.689	0
Andre personaleomkostninger	<u>57.600</u>	<u>0</u>
	<u>3.351.398</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>0</u>

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

3 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	-61.392	-1.593
Årets udskudte skat	<u>7.333</u>	<u>0</u>
	<u>-54.059</u>	<u>-1.593</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Produktionsan- læg og maski- ner
Kostpris primo	0
Tilgang i årets løb	<u>600.000</u>
Kostpris ultimo	<u>600.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	0
Årets afskrivninger	<u>116.667</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>116.667</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u><u>483.333</u></u>

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital primo	1	-5.577	-5.576
Årets resultat	0	-174.100	-174.100
Egenkapital ultimo	1	-179.677	-179.676

Selskabskapitalen består af 1 anparter a nominelt 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualposter mv.

Ingen.

Eventualforpligtelser overfor moder og tilknyttede selskaber

Kautions- og garantiforpligtelser

Dattervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør t.kr. 4.950 pr. 31. december 2015. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.